WESTFALISCHER SCHUTZENBUND - 2025

Landesmeisterschaft Bogen FITA

Intern. WA 720
06. Juli und 12. - 13. Juli 2025

Mannschaftsergebnis : Compound Herren

1.

10.

Gedruckt: 13.07.2025/13:35:37

DJK Coesfeld e.V.

BC Sherwood Herne

TuS Barop e.V.

BSY Warendorfe.V.

BSC Iserlohn

BSY Hamm e.V.

NDSB

BBC Bocholt

AC Recke e.V.

SV Benediktushof Reken e.V.

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

2A
3A
1A

3D
2D
1D

12C
4B
5B

3C
2C
1C

19C
&B
17B

16A
14A
15A

18D
21B
21C

11B
17A
10D

7C
15B
14B

20D
12A
18A

Reder, Daniel
Rensmann, Dirk
Budde, Martin

Rack-Stefaniak, Christoph
Kolling, Markus
Jacob, Justin

Guvenc, Simal
Muckermann, Jan
Spenner, Christian

Wabersky, Dirk
Sahmel, Thomas
Rauf3, Marcel

Lowack, Kirsten
Jetzschke, Simon
Lowack, Dirk

Wirdemann, Kai
Biischer, Uwe
Gausmann, Thorsten

Dif3e-Suray, Anja
Wiegreve-Grote, Bianca
Glashagel, Karin

Deing, Leonie *
Vogel, Klaus
Belting, David *

Neusitzer, Steffen
Lindenschmidt, Christoph
Kauthold, Mario

Albers, Ursula
Sellhorst, Alexandra
Brand, Heinz-Bernd

684
693
671

657
670
663

597
682
683

649
617
664

633
650
638

642
635
623

648
622
598

552
643
668

609
609
560

495
633
603

2048

1990

1962

1930

1921

1900

1868

1863

1778

1731

Die Platzierung fiir diese Finalpldtze wurde durch Stechen "S" bzw. Losentscheid "L" ermittelt

Seite: 1



