WESTFÄLISCHER SCHÜTZENBUND - 2025

Landesmeisterschaft Bogen FITA

Intern. WA 720

06. Juli und 12. - 13. Juli 2025



Mannschaftsergebnis: Compound Herren

	G	•				
1.	DJK Coesfeld e.V.	WF	2A	Reder, Daniel	684	2048
			3A	Rensmann, Dirk	693	
			1A	Budde, Martin	671	
				,		
2.	BC Sherwood Herne	WF	3D	Rack-Stefaniak, Christoph	657	1990
			2D	Kölling, Markus	670	
			1D	Jacob, Justin	663	
3.	TuS Barop e.V.	WF	12C	Guvenc, Simal	597	1962
			4B	Muckermann, Jan	682	
			5B	Spenner, Christian	683	
4.	BSV Warendorf e.V.	WF	3C	Wabersky, Dirk	649	1930
			2C	Sahmel, Thomas	617	
			1C	Rauß, Marcel	664	
_	DCC Local des	WE	10C	Lavvadr Vinstan	622	1921
5.	BSC Iserlohn	WF	19C	Lowack, Kirsten	633	1921
			8B	Jetzschke, Simon	650	
			17B	Lowack, Dirk	638	
6.	BSV Hamm e.V.	WF	16A	Wirdemann, Kai	642	1900
٠.	50 Y 11411111 VVVV		14A	Büscher, Uwe	635	
			15A	Gausmann, Thorsten	623	
			1011		020	
7.	NDSB	WF	18D	Diße-Suray, Anja	648	1868
			21B	Wiegreve-Grote, Bianca	622	
			21C	Glashagel, Karin	598	
8.	BBC Bocholt	WF	11B	Deing, Leonie *	552	1863
			17A	Vogel, Klaus	643	
			10D	Belting, David *	668	
0	AC Recke e.V.	WF	7C	Neusitzer, Steffen	609	1778
7.	AC Necke e.v.	WF	15B	Lindenschmidt, Christoph	609	1770
				<u> -</u>		
			14B	Kaufhold, Mario	560	
10.	SV Benediktushof Reken e.V.	WF	20D	Albers, Ursula	495	1731
			12A	Sellhorst, Alexandra	633	
			18A	Brand, Heinz-Bernd	603	
			1011	21000, 110002 2000	005	